

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2020-00119**Descripción: **Adquisición de artículos de seguridad**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Anadid Group, SRL**RNC: **131475851**Nombre Comercial: **Anadid Group, SRL**Domicilio Comercial: **Los Próceres, Residencia Velgica 9, Apartamento 602, 10604 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-567-7901****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**Monto Total: **465,657.50**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4618150 6	Capas para lluvia impermeables reforzadas, color amarilla 100% PVC.	400.00	UD	450.00	180,000.00		32,400.00	0.00	212,400.00
2	3911150 7	Linterna led de aluminio, con baterías recargables, material de alta resistencia, galvanoplastia resistente al desgaste, bajo consumo, vida útil de la bombilla led 100,000 horas.	60.00	UD	500.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00
3	3115190 4	Cintas amarillas de precaución tamaño 3 x 1000 (75 mm X 300 metros de largo) resistente.	60.00	UD	400.00	24,000.00		4,320.00	0.00	28,320.00
4	5311150 1	Pares de botas de gomas impermeables de seguridad, color negras.	75.00	UD	475.00	35,625.00		6,412.50	0.00	42,037.50
5	4618150 7	Chalecos Reflectores color verde con gris luminosos en el medio y en los lados con el logo del CESAC en la parte trasera, cerradura con zipper y bolsillos en ambos lados	250.00	UD	500.00	125,000.00		22,500.00	0.00	147,500.00

Subtotal RD\$	394,625.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	71,032.50

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	465,657.50

Observaciones: Para ser utilizados por el personal que presta servicio en la Sede Principal y del CESAC, y las diferentes Terminales Aeroportuarias del País.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS
 Nombre y Apellido




 Firma
 DANILO J. DE LEON ALFONSO
 Nombre y Apellido

